
UCHWAŁA NR XXVII/180/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia oraz ustalenia dziennych stawek opłaty targowej 
na terenie Gminy Lubomierz 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020.713) oraz art. 15 ust. 1 i art.19 pkt 1 lit.a, ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r.o podatkach i opłatach lokalnych (t.j Dz.U.2019.1170 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie Gminy Lubomierz.  

§ 2. Wysokość stawek dziennych opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży na terenie Gminy Lubomierz 
określa poniższa tabela.  

l.p. Rodzaj sprzedaży Targowisko 
Miejskie 

Sprzedaż 
okazjonalna przy 
Cmentarzu 

Sprzedaż 
okazjonalna na 
Rynku miejskim 

1. Sprzedaż obnośna – sprzedaż 
towaru z ręki lub z niesionego 
przez sprzedawcę kosza,torby, 
wiadra, 

3,00 zł 6,00 zł 6,00 zł 

2. Sprzedaż pozostała w zależności 
od powierzchni zajętej przez 
sprzedawcę ( stoły, pojazdy) 
a)Od 1m2 do 3m2 
b)powyżej 3m2 do 10m2 
c)powyżej 10m2 do 30m2 
d)powyżej 30m2 do 50 m2 
e)powyżej 50m2 do 80m2 

3,00 zł 
6,00 zł 
10,00 zł 
20,00 zł 
30,00 zł 

9,00 zł 
20,00 zł 
40,00 zł 
60,00 zł 
80,00zł 

16,00 zł 
36,00 zł 
46,00 zł 
56,00 zł 
66,00 zł 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  
 Gminy 

Lubomierz Michał Pater 

Id: 6F5F9CF6-12AE-4474-B853-CCF229914955. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. W myśl art.15 ust.1 USTAWY z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych Rada Gminy
może wprowadzić opłatę targową.
2. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach.
3. Rada Gminy ustala również wysokość stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 6F5F9CF6-12AE-4474-B853-CCF229914955. Podpisany Strona 1




